NEWS  RELEASE

報道関係者各位

2015 年 7 月 13 日

   カーコンビニ倶楽部株式会社

住宅メーカーの大和ハウス工業株式会社と業務提携をしました

自動車軽鈑金、車検など自動車向けトータルアフターサービスを提供するカーコンビニ倶楽部株式会社（本社：

東京都港区、代表取締役社長：林成治、以下 カーコンビニ倶楽部）は、住宅メーカーである大和ハウス工業株

式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：大野直竹、以下大和ハウス工業）と、福利厚生の一環としてカー

コンビニ倶楽部のサービスを提供することで、7月 13 日、業務提携をいたしましたので、お知らせいたします。

カーコンビニ倶楽部は全国約 1000 店舗の FC 店を持ち、クルマのキズへこみ直し、車検、中古車の個人売買を支

援するインターネットサービスなど、カーアフターマーケットの様々なサービスを展開しています。そのサービ

スを大和ハウス工業の社員へ紹介していき、カーコンビニ倶楽部加盟店への利用促進を図ります。

また、カーコンビニ倶楽部では今後大手企業との業務提携を強化していき、潜在顧客との接点を拡大し、カーコ

ンビニ倶楽部の認知理解を促進し加盟店へのさらなる集客を図っていきます。

■ カーコンビニ倶楽部の概要

社  名：カーコンビニ倶楽部株式会社 http://www.carcon.co.jp/

設  立：2007 年 2 月

資 本 金：10 百万円

代 表 者：代表取締役社長 林 成治

所 在 地：東京都港区港南 2-11-19

電  話：03-5782-2501

事業内容：自動車軽鈑金補修を軸に自動車向けトータルアフターサービスを提供する「カーコンビニ

     倶楽部」「カーコン車検」および、中古車の個人売買を支援するインターネットサービス

「カーコン・マーケット」加盟企業による全国 FC 事業の企画･開発･運営・経営支援。

■ 大和ハウス工業株式会社の概要

社  名：大和ハウス工業株式会社

創  業：1955 年 4 月 5 日

資 本 金：1,616 億 9,920 万 1,496 円

代 表 者：代表取締役社長 大野直竹

所 在 地：大阪市北区梅田 3丁目 3番 5号

電  話：06-6346-2111

事業内容：戸建住宅（注文住宅・分譲住宅）、分譲マンション、賃貸住宅（アパート・寮・社宅）等の企画・設

計・施工・販売、別荘地の販売、 商業施設（店舗・ショッピングセンター）、物流施設（物流センタ

ー・配送センター・食品施設）、医療・介護施設、法人施設（事務所・ショールーム）の企画・設計・

施工など

◆◇◆本件に関する報道関係者によるお問い合わせ先◆◇◆

カーコンビニ倶楽部株式会社 営業企画部 担当：高井・利重

TEL：03-5782-2510/ FAX：03-5782-2511 / e-mail：gr_web@carcon.co.jp